

Delårsrapport januari - juni 2023

1. Sammanfattning

MISEN ENERGY AB (publ)

Org.nr 556526-3968

Resultat för första halvåret 2023 (inom parentes samma period 2022)

Koncernens rörelseresultat	TSEK -11 159 (-9 589)
Koncernens intäkter	TSEK 0 (0)
Resultat per aktie	SEK -0,08 (-0,07)
Moderbolagets rörelseresultat	TSEK -7 828 (-6 279)
Moderbolagets intäkter	TSEK 2 789(2 789)

Koncerndefinition

Misen Energy AB (publ) ("**Moderbolaget**" eller "**Bolaget**") är ett svenskt publikt aktiebolag med säte i Stockholm. Huvudkontoret har sin adress på Kungsportsavenyen 32, 411 36 i Göteborg. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Stockholm. Misenkoncernen ("**Misenkoncernen**" eller "**Koncernen**") består av Misenergy AB (publ) och det helägda dotterbolaget Misenergy AB (Sverige), det tidigare helägda dotterbolaget LLC Karpatygas (Ukraina) överfördes för likvidation i oktober 2022 och ingår inte längre i koncernen.

Misen Enterprises AB har konsoliderats in i Koncernen.

Joint Activity och Joint Activity Agreement

Misenkoncernen var ägare till en 50,01 % andel i samarbetsprojektet Joint Activity ("**JA**") i Ukraina avseende produktion och försäljning av hydrokarboner. Den återstående andelen om 49,99 % av JA ägdes av Joint Stock Company Ukrgasvydobuvannya ("**JSC Ukrgasvydobuvannya**" eller "**UGV**") (Ukraina), ett helägt dotterbolag till det statliga National Joint Stock Company Naftogaz of Ukraine (Ukraina). JA reglerades av Joint Activity Agreement No. 3 daterat den 10 september 2002 ("**JAA**" eller "**JAA No. 3**") (i dess reviderade och omarbetade lydelse). JAA No. 3 upplöstes 11 juli 2018 genom det slutliga delutslag som meddelades av skiljenämnden i den då pågående skiljedomsprocessen som förts i enlighet med skiljedomsreglerna vid skiljedomsinstitutet vid Stockholms Handelskammare. I mars 2021 inledde Misenergy AB (publ) och Misenergy Enterprises AB ett skiljeförfarande enligt Washington konventionen och reglerna för International Centre for Settlement of Investment Disputes ("**ICSID skiljeförfarandet**").

Upplösning av JAA No.3

I juli 2018, meddelade skiljenämnden sin slutliga deldom. Skiljenämnden tillbakavisade alla påståenden om att JAA skulle varit ogiltigt och den större delen av Ukrgasvydobuvannas argument avseende Misenergy Enterprises AB:s och Karpatygas LLC:s påstådda brott mot JA. JSC Ukrgasvydobuvannya, Misenergy Enterprises AB och LLC Karpatygas är överens om att efter JAs

upplösning skall JAs tillgångar överföras till JSC Ukrgasvydobuvannya och att Misen Enterprises AB och LLC Karpatygaz skall erhålla ersättning för deras andel i dessa tillgångar. Parterna har utsett LLC Karpatygaz, tidigare driftsansvarigt för JAA No.3, att befordra överföringen av JAs tillgångar till JSC Ukrgasvydobuvannya.

Misen Enterprises AB och LLC Karpatygaz, två delägda dotterbolag till Misen Energy AB (publ.), mottog i mars en skiljedom som fastställer en träffad förlikning i det då pågående skiljeförfarandet.

I juni 2020 mottog Misen Enterprises AB och LLC Karpatygaz ett andra slutligt delutslag från skiljenämnden. Skiljenämnden beslöt att JSC Ukrgasvydobuvannya endast får äganderätten till den gemensamma egendomen vid full betalning till Misen Enterprises AB och LLC Karpatygaz. Skiljenämnden tillbakavisade helt majoriteten av JSC Ukrgasvydobuvannans argument avseende värderingen av de gemensamma tillgångarna.

Skiljenämnden fastslog att JSC Ukrgasvydobuvannya inte har bevisat någon påstådd kostnad p g a LLC Karpatygaz inte engagerat någon entreprenör för att utforma och utveckla mätarstationer för vissa brunnar ingående i JAA. Skiljenämnden beslöt också att JSC Ukrgasvydobuvannya inte skall erhålla någon ersättning för Misen Enterprises underlåtenhet att betala sin fulla andel enligt JAA. Emellertid, i ljuset av detta, reducerade skiljenämnden Misen Enterprises AB:s andel till 23,9% (i motsats till JAA 50,0%) och ökade LLC Karpatygaz andel till 0,015% (i motsats till 0,01% i JAA) i den gemensamma egendomen.

Skiljenämnden beordrade JSC Ukrgasvydobuvannya att till Misen Enterprises AB och LLC Karpatygaz utbetala större delen av de legala kostnader som dessa åsamkats under processen.

Misen Enterprises AB och LLC Karpatygaz mottog den 5 november 2020 en slutlig skiljedom från skiljenämnden. Skiljedomen fastställer följande:

- JSC Ukrgasvydobuvannya ska betala ett totalt belopp om UAH 1 575 093 162,86 (ca SEK 466 387) till Misen Enterprises AB och LLC Karpatygaz för deras andel i den gemensamma egendomen enligt JAA No.3.
- JSC Ukrgasvydobuvannya är berättigad att hålla inne skatt för icke-bosattas inkomster till ett belopp om 15 procent av det aktuella till Misen Enterprises AB (UAH 236 113 788, ca TSEK 69 914) beloppet samt betala den innehållna summan till Ukraina. Förlikningsavtalet reglerar inte eventuell betalning av skatt i Sverige.
- Misen Enterprises AB:s och LLC Karpatygaz äganderätt av andelar i den gemensamma egendomen enligt JAA No.3 ska övergå till JSC Ukrgasvydobuvannya när JSC Ukrgasvydobuvannya betalat hela beloppet till Misen Enterprises och LLC Karpatygaz i enlighet med förlikningsavtalet.

Denna redovisningsmässiga behandling och det bokförda värdet reflekterar inte värdet av fordringar som anförts i SCC skiljeförfarandet eller i ICSID skiljeförfarandet. Inte heller innebär den redovisningsmässiga behandlingen något avstående från de krav som Misen Enterprises AB och LLC Karpatygaz eventuellt kommer att framställa avseende JAA No,3.

Under JAA No. 3 var Misenkoncernen endast verksam i Ukraina.

2. Väsentliga händelser under januari – juni 2023

Finansiering av koncernens svenska verksamhet

Den 30 januari ingick 2023 har Misen Energy och Powerful United Limited, ett investmentbolag inriktat på energiproduktion med hemvist i Hong Kong, ingått ett låne- och optionsavtal för att finansiera koncernens verksamhet. Under avtalet har PUL åtagit sig att ge ett lån om totalt EUR 2 miljoner som ska göras tillgängligt i tre delbetalningar till och med 31 juli 2023. Parterna har vidare kommit överens om att PUL till och med den 30 januari 2024 ska ha en rätt att för en tilläggsköpeskilling köpa aktierna i Misen Enterprises AB från Misen Energy AB (publ), inklusive krav enligt skiljeförfarandet mellan Misen Energy AB (publ) och Misen Enterprises AB v. Ukraine, ICSID Case No. ARB/21/15. PUL kan utnyttja denna optionsrätt på egen hand eller tillsammans med medinvesterare.

För ytterligare information se avsnittet "Väsentliga händelser efter halvårets utgång".

BIT skiljeprocessen mot Ukraina

Som tidigare rapporterats inkom Bolaget i oktober 2015 med en skrivelse till Ukrainas regering avseende investerings dispyt i enlighet med avtalet mellan Sveriges och Ukrainas regeringar avseende ömsesidigt skydd av investeringar. Denna skrivelse baserade sig på att skatten på utvinning av naturtillgångar höjts till 70%

Ukrainas regering fortsatte att belasta JA med den orimliga skatten på utvinning av naturtillgångar fram till det att JA upphörde 11 juli 2018. Fram till upplösning av JA uppnådde Bolaget ingen förhandlingslösning med Ukraina.

24 mars 2021 inkom Misen Energy AB (publ) oh dess delägda dotterbolag Misen Enterprises AB med en anhållan om skiljedom i enlighet med Washington konventionen och reglerna för International Centre for Settlement of Investment Disputes (ICSID). ICSID är en internationell organisation som är en del av Världsbanken med huvudkontor i Washington D.C. USA.

30 juni 2021 utsågs Skiljenämnden i ICSID skiljeprocessen mot Ukraina. Professor Jan Paulsson utsågs till ordförande i tvisten mellan Misen Energy AB (publ) och Misen Enterprises AB och Ukraine (ICSID Case No. ARB/21/15). Sedan tidigare har de svenska bolagen utsett Dr. Stanimir Alexandrov och Ukraina har utsett Professor W. Michael Reisman.

29 oktober 2021 inkom Misen Energy AB (publ) och Misen Enterprises AB med sitt yrkande i tvisten med Ukraina avseende skiljedom gällande internationella investeringar (ICSID Case No. ARB/21/15). Misen anhåller om kompensation för affärsvärdet på Misens andel i JA vid den tid då den orimliga skatten på utvinning av naturtillgångar infördes. Den orimliga skatten på utvinning av naturtillgångar ledde till att JAA No. 3 avslutades.

27 januari 2022 föreslog Ukraina att diskvalificera Dr Stanimir Alexandrov, 15 april avslog ICSID:s Administrativa råd detta förslag.

I februari 2022 inledde Ryssland en fullskalig invasion av Ukraina och presidenten undertecknade dekretet No 64/2022 "Om införandet av krigslagar i Ukraina". På grund av invasionen har BIT skiljeprocessen mot Ukraina uppskjutits.

Bolaget följer utvecklingen och kommer att hålla marknaden informerad.

För ytterligare information se också avsnittet väsentliga händelser efter halvårets utgång.

Väsentliga händelser efter utgången av första halvåret 2023

Finansiering av koncernens svenska verksamhet

I enlighet med låne- och köptionsavtalet per 30 januari 2023 har PUL utbetalat TEUR 1 200 till Misen Energy AB (publ), emellertid har den sista delen av lånet inte utbetalats. Som ett resultat av detta har PUL förlorat sin rätt enligt köptionsavtalet att förvärva Misen Enterprises AB som innehar rättigheterna i BIT processen.

BIT skiljeprocess mot Ukraina

På grund av den ryska invasionen har BIT skiljeprocessen mot Ukraina skjutits upp.

Bolaget följer utvecklingen och kommer att hålla marknaden informerad.

3. Resultat – Misenkoncernen och Bolaget

Under första halvåret 2023 uppgick Misenkoncernens intäkter till TSEK 0 (TSEK 0). Moderbolagets intäkter uppgick till TSEK 1 394 (TSEK 1 389).

Efter utbetalning av kompensation enligt utslag i SCC har övriga rörelseintäkter påverkats av valutakursvinster på kassabehållningen i koncernen samt kostnader för den pågående BIT processen både under första halvåret 2023 såväl som i jämförelseperioden.

Misenkoncernens resultat efter finansiella poster för första halvåret uppgick till TSEK -11 164 (TSEK -9 589). Resultat efter finansiella poster för moderbolaget uppgick till TSEK -7 851 (TSEK -6 279).

Sedan 31 december 2017 konsolideras JA inte längre i Misenkoncernens räkenskaper eftersom koncernens kontroll över dess tillgångar upphört. JAA No.3 upplöstes 11 juli 2018.

Finansiella tillgångar och skulder

Verkligt värde av finansiella tillgångar och skulder bedöms motsvara det bokförda värdet.

Eventualförpliktelser

Per 30 juni 2023 har Misenkoncernen inga eventualförpliktelser.

Likviditet

Per den 30 juni 2023 hade Misenkoncernen likvida tillgångar om TSEK 10 ,84 (TSEK 14 187). Det operationella kassaflödet efter förändring av rörelsekapital för första halvåret 2023 var TSEK -9 371 (TSEK -13 292).

Bolagets förväntade framtida utveckling och fortsatta drift

Som nämnts tidigare i denna rapport upplöstes JAA No. 3 11 juli 2018. Till följd av detta kan ett antagande om fortsatt drift av JA inte längre göras.

Kostnaderna för den påbörjade BIT- processen kommer att täckas av kompensationen som erhållits från JSC Ukrgazvydobuvannya eller genom avtal med investerare.

Koncernredovisningen är därför upprättad baserad på ett antagande om fortsatt drift.

Segmentinformation – Misenkoncernen

Misenkoncernens operationella verksamhet var lokaliserad till Ukraina. Endast administrativa uppgifter utförs i Sverige.

Geografiska områden

	30 Juni 2023	30 Juni 2022	31 Dec 2022
<i>(samtliga belopp i TSEK)</i>			
Extern nettoförsäljning:			
Sverige	--	--	--
Ukraina	--	--	35
Anläggningstillgångar:			
Sverige	--	--	--
Ukraina	--	53	50

Transaktioner med närstående

	30 Juni 2023	30 Juni 2022	31 Dec 2022
<i>(samtliga belopp i TSEK)</i>			
Ledning, styrelse och större aktieägare:			
Inköp av tjänster	971	511	1 719
Räntor och avgifter	--	--	--
Kapitaltillskott	--	--	--
Löner och ersättningar	5 674	5 623	7 255
Kortfristiga skulder	3 415	338	518
Långfristiga skulder	13 593	--	--

Miljöpåverkan

Då JA har upplösts har Koncernen inte längre några miljörisker.

Redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) som har antagits av EU. Rapporteringen är vidare upprättad enligt IAS 34 samt Årsredovisningslagen och RFR 2, Redovisning för juridisk person. Redovisningsprinciperna för Misenkoncernen och Bolaget är desamma som enligt den senaste årsredovisningen och delårsrapporterna, förutom de som anges nedan:

IFRS 16, Leasing, tillämpas från 1 januari 2019 och kommer innebära att nästan samtliga leasingkontrakt kommer att redovisas i balansräkningen. Misen Energy AB (publ) har valt att tillämpa den förenklade övergångsmetoden och kommer inte att räkna om jämförelsetalen. Bolagets leasingåtaganden består endast av hyresavtal avseende lokaler och därmed har den nya standarden inte någon väsentlig inverkan på bolagets finansiella rapporter.

Finansiella och andra risker

Innan JAA No. 3 upplöstes arbetade Misenkoncernen med att öka den lokala produktionen av hydrokarboner i Ukraina genom implementering av ett omfattande investeringsprogram inriktat på utveckling och modernisering av infrastrukturen för gasproduktion. I denna verksamhet arbetade Koncernen med en komplex bild av branschspecifika risker såsom prisutveckling på olja och gas, valutarisker och ränterisker, tillståndsfrågor avseende undersökning, bearbetning och miljö samt osäkerheten i värdet av det utförda prospekteringsarbetet och av det efterföljande fältutvecklingsarbetet.

De nuvarande finansiella riskerna är relaterade till ett fåtal domstolsprocesser i Ukraina och andra nödvändiga åtgärder vid avveckling av JAA No. 3.

En mer detaljerad riskbeskrivning finns i Bolagets årsredovisning för 2021.

First North

Misen Energy AB (publ) är noterat på First North, en alternativ marknadsplats som drivs av Nasdaq Stockholm. Bolaget följer därmed det regelverk som gäller för First North. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank AB.

Publicering av delårsrapport januari – juni 2023

Denna delårsrapport för januari-juni 2023 finns publicerad på Bolagets hemsida www.misenenergy.se och tryckt version kan beställas på info@misenergy.se.

Denna information är sådan information som Misen Energy AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning, MAR. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 31 augusti 2023 kl. 10:00 CET.

Kommande rapporter

Nästa rapport, som är Bokslutskommuniké 2023, kommer att publiceras den 29 februari 2024.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Stockholm 31 augusti 2023

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Göran Wolff, VD

Tel.: +46 31 759 50 72

Mobil: +46 709 45 48 48

E-post: goran@misenergy.se

info@misenergy.se

Misen Energy AB (publ) (tidigare Svenska Capital Oil AB (publ)) är ett svenskt olje- och gasprospekterings och produktionsbolag verksam i Ukraina. Bolaget grundades 2004 och aktien handlas sedan den 12 september 2007 på Nasdaq First North Growth Market. Misenergy AB (publ) förvärvade under 2011 Misenergy Enterprises AB och dess ukrainska dotterbolag, LLC Karpatygas, inklusive 50,01% av rättigheterna till intäkter och vinst från ett gasproduktionsprojekt i Ukraina. Misenergy AB (publ) erhöll rättigheterna till produktionsarbete i ett s.k. Joint Activity Agreement No.3 ("JAANO.3") som regleras av ett Joint Activity Agreement mellan Misenergy AB (publ):s direkt och indirekt helägda dotterbolag, Misenergy Enterprises AB och LLC Karpatygas (tillsammans 50,01 %) och JSC Ukrgasvydobuvannya (49,99 %), ett dotterbolag till det statliga NJSC Naftogaz (Ukraina). Samarbetsprojektets syfte var att avsevärt öka produktionen av gas och olja genom införande av modern teknik och ett omfattande investeringsprogram.

JAA No. 3 med tillägg och ändringar avslutades i juni 2018. Som ett resultat av detta erhöll Misenergy AB (publ) kompensation för sin andel av återanskaffningsvärdet på tillgångarna i JA. I mars 2021 initierade Misenergy AB (publ) och Misenergy Enterprises AB en investeringskljjeprocess mot Ukraina (ICSID Case No. ARB/21/15) avseende Ukrainas brott mot investerares rättigheter som en följd av införandet av en 70% skatt på utvinning av naturtillgångar.

I mars 2018 sålde Misenergy AB (publ) 2% av aktierna i Misenergy Enterprises AB till Konstantin Guenevski. I september 2021 köpte Misenergy AB (publ) 47,5% av aktierna i Misenergy Enterprises av det Hong Kong baserade företaget Powerful United Limited och 2% från Konstantin Guenevski. Misenergy AB (publ) äger 100% av aktierna i Misenergy Enterprises och har således full kontroll över Misenergy Enterprises AB.

Misen Energy AB (publ) har sitt säte i Stockholm. Misenergy AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolaget följer därmed det regelverk som gäller för First North. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank AB, telefon: +46 8 463 80 00, e-post: certifiedadviser@penser.se.

För ytterligare information se vår websida: www.misenergy.se.

RESULTATRÄKNING - KONCERNEN

<i>Belopp i TSEK</i>	1 jan - 30 juni 2023 6 mån	1 jan - 30 juni 2022 6 mån	1 jan - 31 dec 2022 12 mån
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
	0	0	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-3 809	-2 728	-9 355
Personalkostnader	-7 350	-6 861	-9 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0
	-11 159	-9 589	-19 331
Rörelseresultat	-11 159	-9 589	-19 331
Finansiella poster	-5	0	430
Resultat efter finansiella poster	-11 164	-9 589	-18 901
Skatt på periodens resultat		0	0
Periodens resultat	-11 164	-9 589	-18 901
Resultat hänförligt till:			
Misen Energy ABs (publ) aktieägare	-11 164	-9 589	-18 901
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0
	-11 164	-9 589	-18 901
Rapport över totalresultatet- Koncernen			
Periodens resultat	-11 164	-9 589	-18 901
Övrigt totalresultat för perioden:			
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:			
Omräkningsdifferenser	0	-61	0
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	0	-61	0
Summa totalresultat för perioden	-11 164	-9 650	-18 901
Hänförligt till:			
Misen Energy ABs (publ) aktieägare	-11 164	-9 650	-18 901
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0
Summa totalresultat för perioden	-11 164	-9 650	-18 901
Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till Misenergy ABs (publ) aktieägare under året (uttryckt i kr per aktie)			
Periodens resultat per aktie hänförligt till Misenergy ABs (publ) aktieägare, före och efter utspädning	-0,08	-0,07	-0,13

Genomsnittligt antal aktier för perioden uppgick till 145 068 222.

BALANSRÄKNING - KONCERNEN

<i>Belopp i TSEK</i>	30 juni 2023	30 juni 2022	31 dec 2022
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	0	53	0
Summa anläggningstillgångar	0	53	0
Omsättningstillgångar			
Lager	0	2	0
Kundfordringar	0	1 190	0
Övriga fordringar	3 162	4 440	2 631
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 871	1 849	1 887
Summa omsättningstillgångar	5 033	7 481	4 518
Likvida medel	10 084	14 187	5 862
Summa omsättningstillgångar	15 117	21 668	10 380
SUMMA TILLGÅNGAR	15 117	21 721	10 380

<i>Belopp i TSEK</i>	30 juni 2023	30 juni 2022	31 dec 2022
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital hänförligt till Misen Energys ABs (publ) aktieägare	-5 183	15 232	5 980
Summa eget kapital	-5 183	15 232	5 980
Långfristiga skulder			
Långfristiga lån	13 593	-	-
Summa långfristiga skulder	13 593	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 341	4 939	2 123
Övriga kortfristiga skulder	419	427	582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 947	1 123	1 695
Summa kortfristiga skulder	6 707	6 489	4 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 117	21 721	10 380

KONCERNENS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Andra reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
<i>Belopp i TSEK</i>					
Ingående eget kapital 2022-01-01	290 136	-274 435	-237	9 418	24 883
Totalresultat					
Årets resultat 2022-12				-18 901	-18 901
Övrigt totalresultat					
Omräkningsdifferens			582	-582	0
Summa totalresultat	0	0	582	-19 483	-18 901
Utgående eget kapital 2022-12-31	290 136	-274 435	345	-10 065	5 982
Totalresultat					
Perioens resultat 2023-06				-11 164	-11 164
Summa total resultat				-11 164	-11 164
Utgående eget kapital 2023-06-30	290 136	-274 435	345	-21 229	-5 183

KASSAFLÖDESANALYS - KONCERNEN

	1 jan-30 juni 2023 6 mån	1 jan-30 juni 2022 6 mån	1 jan-31 Dec 2022 12 mån
<i>Belopp i TSEK</i>			
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-11 159	-9 589	-19 331
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-	-	-
Erhållen ränta	20	-	1
Erlagd ränta	-	-	-
Betald skatt	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-11 139	-9 589	-19 330
Minskning(+)/ökning(-) av övriga fordringar	-514	-1 263	-1 542
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	2 282	-2 440	-84
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9 371	-13 292	-20 956
Investeringsverksamheten			
Försäljning av dotterbolag	-	-	-693
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	-693
Finansieringsverksamheten			
Förändring av långfristiga lån	13 593	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	13 593	0	0
Förändring likvida medel	4 222	-13 292	-21 649
Likvida medel vid periodens början	5 862	27 511	27 511
Kursdifferens likvida medel	-	-32	0
Likvida medel vid periodens slut	10 084	14 187	5 862

RESULTATRÄKNING - MODERBOLAGET

Misen Energy AB (publ))

	1 jan - 30 juni 2022 6 mån	1 jan - 30 juni 2022 6 mån	1 jan-31 dec 2022 12 mån
<i>Belopp i TSEK</i>			
Rörelsens intäkter			
Övriga rörelseintäkter	2 789	2 789	5 577
	2 789	2 789	5 577
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-3 737	-2 873	-6 203
Personalkostnader	-6 880	-6 195	-7 660
	-10 617	-9 068	-13 863
Rörelseresultat	-7 828	-6 279	-8 286
Finansnetto	-23	0	-1
	-23	0	-1
Resultat efter finansiella poster	-7 851	-6 279	-8 287
Skatt på periodens resultat	0	0	0
	0	0	0
Periodens resultat	-7 851	-6 279	-8 287
Rapport över totalresultatet - Moderbolaget			
Periodens resultat	-7 851	-6 279	-8 287
Övrigt totalresultat	-	-	-
	-7 851	-6 279	-8 287
Summa totalresultat för perioden	-7 851	-6 279	-8 287
Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare under perioden (uttryckt i kr per aktie)			
Periodens resultat per aktie	-0,05	-0,04	-0,06

BALANSRÄKNING - MODERBOLAGET
(Misen Energy AB (publ))

Belopp i TSEK 30 juni 2023 30 juni 2022 31 dec 2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterbolag	260 199	249 199	260 199
Summa finansiella anläggningstillgångar	260 199	249 199	260 199

Summa anläggningstillgångar	260 199	249 199	260 199
------------------------------------	----------------	----------------	----------------

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	253	340	209
Kortfristiga fordringar på dotterbolag	5 965	4 725	1 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 871	1 824	1 887
	8 089	6 889	4 045

Likvida medel	10 026	13 433	5 850
----------------------	---------------	---------------	--------------

Summa omsättningstillgångar	18 115	20 322	9 895
------------------------------------	---------------	---------------	--------------

SUMMA TILLGÅNGAR	278 314	269 521	270 094
-------------------------	----------------	----------------	----------------

Belopp i TSEK 30 juni 2023 30 juni 2022 31 dec 2022

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	290 136	290 136	290 136
Reservfond	345	345	345
	290 481	290 481	290 481

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-24 512	-16 225	-16 225
Periodens resultat	-7 851	-6 279	-8 287
	-32 363	-22 504	-24 512

Summa eget kapital	258 118	267 977	265 969
---------------------------	----------------	----------------	----------------

Långfristiga skulder

Långfristiga lån	13 593	-	-
Övriga långfristiga koncernskulder	88	88	88
	13 681	88	88

Summa långfristiga skulder	13 681	88	88
-----------------------------------	---------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 341	118	2 123
Övriga kortfristiga skulder	278	335	322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 896	1 003	1 592
	6 515	1 456	4 037

Summa kortfristiga skulder	6 515	1 456	4 037
-----------------------------------	--------------	--------------	--------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	278 314	269 521	270 094
---------------------------------------	----------------	----------------	----------------

MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

(Misen Energy AB (publ))

<i>Belopp i TSEK</i>	Aktie- kapital	Reserv- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2022-01-01	290 136	345	714 285	-730 510	274 256
Totalresultat					
Årets resultat 2022-12	-	-	-	-8 286	-8 286
Utgående eget kapital 2022-12-31	290 136	345	714 285	-738 796	265 970
Ingående eget kapital 2023-01-01	290 136	345	714 285	-738 796	265 970
Totalresultat					
Periodens resultat 2023-06	-	-	-	-7 851	-7 851
Utgående eget kapital 2023-06-30	290 136	345	714 285	-746 647	258 119

KASSAFLÖDE - MODERBOLAGET

(Misen Energy AB (publ))

	1 jan-30 juni 2023 6 månader	1 jan-30 juni 2022 6 månader	1 jan-31 dec 2022 12 månader
<i>Belopp i TSEK</i>			
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-7 828	-6 279	-8 286
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		-	-
Erhållen ränta	2	-	-
Erlagd ränta		-	-1
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av röreslsekapital	-7 826	-6 279	-8 287
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-4 044	-4 498	-12 654
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	193	-1 203	802
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	2 260	-1 405	-829
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9 417	-13 385	-20 968
Finansieringsverksamheten			
Förändring långfristiga lån	13 593	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	13 593	0	0
Förändring likvida medel	4 176	-13 385	-20 968
Likvida medel vid periodens början	5 850	26 818	26 818
Likvida medel vid periodens slut	10 026	13 433	5 850

Alternativa nyckeltal – koncernen

Från och med den 3 juli 2016 tillämpas nya riktlinjer för alternativa nyckeltal (APMs) utgivna av the European Securities and Markets Authority (ESMA). Med alternativa nyckeltal avses finansiella mått som inte finns definierade inom ramen för IFRS. Misen Energy AB (publ) använder regelbundet alternativa nyckeltal i sin kommunikation för att förbättra jämförelser mellan olika tidsperioder och ge en djupare inblick i Bolaget utveckling för analytiker, investerare och andra intressenter.

Det är viktigt att notera att inte alla företag beräknar alternativa nyckeltal med samma metod och därför är användbarheten av dess nyckeltal begränsad och ska inte användas som ett substitut för finansiella mått inom ramen för IFRS.

Nedan presenteras Bolagets alternativa nyckeltal och hur dessa är beräknade.

	0		
FINANSIELLA OCH OPERATIONELLA NYCKELTAL	1 jan-30juni	1 jan-30juni	1 jan-31 dec
	2023	2022	2022
	6 mån	6 mån	12 mån

Koncernen

Finansiella nyckeltal

EBITDA (TSEK)	-11 159	-9 589	-19 331
Finansiella kostnader	25	0	0
Resultat per aktie före utspädning SEK*	-0,08	-0,07	-0,13
Resultat per aktie efter full utspädning SEK*	-0,08	-0,07	-0,13
Räntabilitet på eget kapital	e.a	e.a	e.a
Räntabilitet på sysselsatt kapital	e.a	e.a	e.a
Skuldsättningsgrad	e.a.	0,0%	0,0%
Soliditet	-34,3%	70,1%	57,6%
Andel riskbärande kapital	-34,3%	70,1%	57,6%
Vägt genomsnitt antal aktier för perioden*	145 068 222	145 068 222	145 068 222
Antal utestående aktier före utspädning*	145 068 222	145 068 222	145 068 222
Antal utestående aktier efter full utspädning*	145 068 222	145 068 222	145 068 222
Vägt genomsnitt antal aktier för perioden efter full utspädning*	145 068 222	145 068 222	145 068 222

Moderbolaget (Misen Energy AB (publ))

Finansiella nyckeltal

EBITDA	-7 828	-6 279	-8 286
Resultat per aktie före utspädning SEK*	-0,05	-0,04	-0,06
Resultat per aktie efter full utspädning SEK*	-0,05	-0,04	-0,06
Räntabilitet på eget kapital	e.a.	e.a.	e.a.
Räntabilitet på sysselsatt kapital	e.a.	e.a.	e.a.
Skuldsättningsgrad	5,3%	0,0%	0,0%
Soliditet	92,7%	99,4%	98,5%
Andel riskbärande kapital	92,7%	99,4%	98,5%
Vägt genomsnitt antal aktier för perioden*	145 068 222	145 068 222	145 068 222
Antal utestående aktier före utspädning*	145 068 222	145 068 222	145 068 222
Antal utestående aktier efter full utspädning*	145 068 222	145 068 222	145 068 222
Vägt genomsnitt antal aktier för perioden efter full utspädning*	145 068 222	145 068 222	145 068 222

Definition av finansiella nyckeltal

1. EBITDA (vinst före räntor, skatt, av- och nedskrivningar) definieras som koncernens resp moderbolagets rörelseresultat plus avskrivningar.
2. Resultat per aktie före utspädning definieras som koncernens resp moderbolagets resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier före utspädning vid periodens slut.
3. Resultat per aktie efter full utspädning definieras som koncernens resp moderbolagets resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier efter full utspädning vid periodens slut.
4. Räntabilitet på eget kapital definieras som koncernens resp moderbolagets resultat dividerat med eget kapital vid periodens slut.
5. Räntabilitet på sysselsatt kapital definieras som koncernens resp moderbolagets resultat efter finansiella poster plus räntekostnader plus/minus valutakursdifferenser på finansiella lån dividerat med totalt sysselsatt kapital (genomsnittet av de två senaste periodslutens balansomslutning med avdrag för icke räntebärande skulder).
6. Skuldsättningsgraden definieras som koncernens resp moderbolagets räntebärande skulder i förhållande till redovisat eget kapital.
7. Soliditet definieras som koncernens resp moderbolagets redovisade egna kapital inklusive minoritetsägares andel i procent av balansomslutningen.
8. Andel riskbärande kapital definieras som summan av koncernens resp moderbolagets redovisade egna kapital och uppskjutna skatteskulder (inklusive minoritetsägares andel) dividerat med balansomslutningen.
9. Den 12 januari 2012 registrerades en sammanläggning av aktier 100:1, varigenom antalet aktier reducerades till 145 068 222 och kvotvärdet blev ca 2 SEK.